
                                                                                                              Dne 23. 08.2024                                                       

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

SDH Bohdalov vás srdečně zve na Dětský den ve stylu olympijských her, který se 

koná v sobotu 24. srpna od 14 hodin na bohdalovském výletišti. Pro děti jsou 

připraveny speciální soutěže, jízda na koni a v sajdkáře, skákací hrad, hasičská 

pěna a tombola o sportovní ceny. Na občerstvení jsou připraveny dobroty z 

udírny.  

Další zpráva 

  

Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v neděli 25. srpna v 10 hodin u 

pohostinství Marta prodávat nové brambory - 1 kg za 12,50, baleny po osmi 

kilogramech a novou cibuli - 1 kg za 20 korun, balena po pěti kilogramech. 

 

Další zpráva 

Hlášení jen pro obec Městečko Trnávka. 

V pondělí 26. srpna od ranních hodin bude probíhat pokládka první vrstvy asfaltu v 
ulici od čísla popisného 69 po číslo 71. V úterý 27. srpna bude pokládka druhé 
vrstvy asfaltu v témže místě a na mostu u hřiště. Prosíme občany, aby počítali s 
dopravním omezením po celý den a případně svá auta nechali v centru vesnice.  
 

   

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení.  


